http://www.guarapari.es.gov.br 2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo

Mod. INEXIGIBILIDADE                                   Nro 2/2022 UG CODEG
Números RS's 39 / 2022
Valor Total (R$) Valor total por extenso

6.800,00  SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS
Fornecedor 002697 FEST-FUNDAÇÃO ESPIRITO SANTENSE DE TECNOLOGIA
Nome Fantasia FEST-FUNDAÇÃO ESPIRITO SANTENSE DE TECNOLOGIA

cursos@fest.org.br

AVN  FERNANDO FERRARI 845 Capuns Universitario GOIABEIRAS                              VITÓRIA                                 02.980.103/0001-90  2733457555         ES 29060-973